
CMTX CMKTX
NC Gia 

Định

NC Thủ

Đức

NC Đồng 

Nai

60,669,981 

1/10/2018 Chị Hồng Thắm ủng hộ KTX 200,000 60,869,981 

Hành lá (2kg) 60,000 60,809,981 

Taxi ( 1 lượt) 60,000 60,749,981 

Hành lá (3kg) 60,000 60,689,981 

Bí đỏ (20kg) 140,000 60,549,981 

Taxi (1 lượt) 60,000 60,489,981 

Khẩu trang, bao tay 55,000 60,434,981 

Dây cáp khóa (1 sợi) 170,000 60,264,981 

Ổ khó (1 cái) 150,000 60,114,981 

Gas 12kg (1 bình) 370,000 59,744,981 

Taxi (1 lượt) 60,000 59,684,981 

24/10/2018 Hổ trợ Nồi cháo Quảng Bình 5,000,000 54,684,981 

Chị Nguyễn Thị Diệu Huyền CMTX T11        500,000 55,184,981 

Phale chuyển trả tiền ứng ban đầu NC Thủ 

Đức (sau khi trừ phí T3,4/2018)

      2,665,000 57,849,981 

500,000 2,865,000 6,185,000 0 0 
57,849,981 

3,365,000 6,185,000 

Số dư đầu tháng 10/2018

7/10/2018

14/10/2018

21/10/2018

29/10/2018

Số dư cuối tháng 10/2018

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 10.2018

Ngày Chi tiết

Thu Chi

Tồn


